ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH

V/v triển khai kết luận

của Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2023

             Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Trên cơ sở chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về việc triển khai

Thông báo số 1640-TB/TU ngày 05/6/2023 của Thường trực Tỉnh ủy tại cuộc họp

ngày 05/6/2023, UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị

xã, thành phố thực hiện các nội dung sau:

1. Theo dõi chặt chẽ tình hình dịch COVID-19 để chủ động xây dựng

phương án, kịch bản và chuẩn bị sẵn sàng cho mọi tình huấn dịch bệnh xảy ra;

đồng thời, tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền và triển khai thực hiện có hiệu quả các

biện pháp phòng, chống các loại dịch bệnh trên người, gia súc, gia cầm.

2. Tiếp tục tuyên truyền, tập trung nắm chắc tình hình an ninh dân tộc, tôn

giáo và hoạt động của các tổ chức, nhóm phản động lưu vong và các đối tượng

bất mãn chính trị để kịp thời phát hiện, xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm.

3. Tăng cường tuần tra, kiểm soát việc mua bán, vận chuyển thuốc lá lậu

trên địa bàn tỉnh.

4. Đẩy mạnh việc thu ngân sách của tỉnh, phấn đấu đạt kế hoạch đã đề ra.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Đ_15).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2023-06-14T17:29:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T07:51:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T07:51:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T07:52:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!